

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Celoplošná oprava ul. Dukenslá, Mladá Boleslav

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			737 265,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	737 265,00	154 825,65
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			892 090,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Stavba:Celoplošná oprava ul. Dukenslá, Mladá Boleslav

Místo:

Datum:18. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		737 265,00	892 090,65
SO 01	Oprava ul. Dukelská, Mladá Boleslav	737 265,00	892 090,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava ul. Dukenslá, Mladá Boleslav

Objekt:

SO 01 - Oprava ul. Dukelská, Mladá Boleslav

Místo:

Datum: 18. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

737 265,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

622 965,00

D 1

Zemní práce

96 255,13

1	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	18,350	130,00	2 385,50
	VV		" přidlažba u příčných prahů "				
	VV		18,35		18,350		
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	121,225	56,00	6 788,60
	VV		" odstranění narušených vrstev podkladu živičného krytu "				
	VV		121,225		121,225		
3	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	121,225	56,00	6 788,60
5	K	113154523	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	463,720	111,00	51 472,92
	VV		463,72		463,720		
6	K	113154528	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	121,225	135,00	16 365,38
	VV		121,225 "plochy pro sanaci"		121,225		
7	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	121,225	27,00	3 273,08
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	94,650	97,00	9 181,05

D 5

Komunikace pozemní

400 242,08

9	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	121,225	272,00	32 973,20
10	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	24,110	4 450,99	107 313,37
11	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	121,225	379,00	45 944,28
12	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	482,070	7,00	3 374,49
13	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	482,070	333,00	160 529,31
	VV		463,72+18,35		482,070		
14	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	139,575	359,00	50 107,43
	VV		121,225+18,35		139,575		

D 8

Trubní vedení

23 234,00

15	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	6,000	2 884,00	17 304,00
16	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 268,00	2 536,00
17	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	2,000	1 697,00	3 394,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 344,92

18	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	28,125	158,00	4 443,75
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	28,125	451,00	12 684,38
20	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	28,125	42,00	1 181,25
21	K	919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	18,100	93,00	1 683,30
22	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	50,300	127,00	6 388,10
23	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	482,070	2,00	964,14

D 997 Přesun sutě 63 819,44

24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	128,245	44,00	5 642,78
	VV		" odstranění narušených vrstev podkladu živičného krytu "				
	VV		35,155		35,155		
	VV		" odstranění porušených živičných vrstev "				
	VV		11,88		11,880		
	VV		" frézování živičného krytu "				
	VV		53,328+27,882		81,210		
	VV		Součet		128,245		

25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	769,470	9,50	7 309,97
	VV		128,245*6,0		769,470		

26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	128,245	168,00	21 545,16
27	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,155	245,00	8 612,98
28	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	81,210	255,00	20 708,55

D 998 Přesun hmot 12 069,43

29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	167,631	72,00	12 069,43
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 114 300,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 500,00

30	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	21 500,00	21 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 88 300,00

31	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00
32	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
33	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	47 300,00	47 300,00

D VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00

34	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------